
SMLOUVA O DÍLO 

 

 
Objednatel 
 
Regionální Muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 
 
Sídlo:   Zámek 1/4, 692 01 Mikulov 
IČ:    00089613  
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:  
 
(dále jen ”Objednatel”) 
 
Zhotovitel 
 
Petr Nesvadba 
 
Bydliště:   
Rodné číslo:    
IČ:   86716883 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:    
 
(dále jen ”Zhotovitel”) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo. 
 
(dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Předmět Smlouvy 

 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vytvořit na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za 
podmínek níže uvedených třicet dva kreseb specifikovaních v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Dílo“) 
a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této 
smlouvy. 
 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 115 680,- Kč. Cena bude 
uhrazena na účet zhotovitele č.ú. ……………. vedený u ……………. po předání 
a převzetí díla. Cena byla stanovena na základě cenové nabídky, která byla Objednateli předána. 
 
Cena Díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. 
 

III. 
Termín zhotovení díla 

 
Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31. 12. 2021. 
 
Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu 
Zhotovitel určí. Jedná se především o zajištění potřebných podkladů pro vytvoření Díla. 
 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

 



K předání a převzetí Díla dojde nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 
 
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 
 

V. 
Odstoupení od Smlouvy 

 
Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného důvodu. 
 
Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

 
VI. 

Odpovědnost za vady 
 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu dvaceti čtyř měsíců od předání Díla objednateli. 
 
Záruka se nevztahuje na závady způsobené nešetrným zachazením s Dílem ze strany Objednatele. 
 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy 
obdrží Objednatel a jeden stejnopis obdrží Zhotovitel. 
  
Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí v plném rozsahu. Dále prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany.  
 
 
 V Mikulově, dne...6.11.2020...............    V Děčíně, dne..4.11.2020................ 
 
 
 
 
 ….....................................(Objednatel)   ........................................(Zhotovitel) 
 
 
Nedílnou přílohou této smlouvy je:  
 
Příloha č. 1 - specifikace díla 
 
 



Příloha č. 1 - specifikace díla 
 

Ilustrace pro Dům přírody Pálavy  
 

1. pěchava vápnomilná - na skále  – kresba na kartonu 300 x 300 mm 
 

2. zedníček skalní – kresba na kartonu 200 x 200 mm 
 

3. sága požírá kudlanku – kresba na kartonu 200 x 200 mm 
 

4. hlava užovky hladké x zmije – kresba na kartonu 150 x 200 mm 
 

5. opuncie – kresba na kartonu 300 x 300 mm 
 

6. koniklec velkokvětý – kresba na kartonu 300 x 200 mm 
 

7. česnek žlutý – kresba na kartonu 300 x 200 mm 
 

8. hlaváček jarní – kresba na kartonu 200 x 300 mm 
 

9. chrpa čekánek – kresba na kartonu 300 x 200 mm 
 

10. dub šípák, list, žaludy – kresba na kartonu 400 x 300 mm 
 

11. dřín jarní – větvička s květy, plody – kresba na kartonu 400 x 300 mm 
 

12. kokořík vonný – kresba na kartonu 400 x 300 mm 
 

13. dub a habr – větvička, listy plody – kresba na kartonu 400 x 500 mm 
 

14. dymnivka dutá – růžová i bílá varianta – kresba na kartonu 200 x 300 mm 
 

15. křivatec žlutý – kresba na kartonu 200 x 200 mm 
 
16. pižmovka mošusová – kresba na kartonu 200 x 200 mm 
 
17. podbílek šupinatý – kresba na kartonu 300 x 200 mm 
 
18. sněženka podsněžník – kresba na kartonu 200 x 300 mm 

 
19. mravenec lužní a mikárie – kresba na kartonu 200 x 200 mm 
 
20. kutík mravenčí – kresba na kartonu 200 x 100 mm 
 
21. kalichovka lužní – kresba na kartonu 150 x 200 mm 
 
22. nicotěnka měnlivá– kresba na kartonu 100 x 100 mm 
 
23. majka obecná – vývojový cyklus – kresba na kartonu 200 x 300 mm 
 
24. bahenka šášinovitá – kresba na kartonu 200 x 150 mm 
 
25. hadí mord maloúborný – kresba na kartonu 300 x 200 mm 
 
26. solenka Valerandova – kresba na kartonu 300 x 200 mm 
 
27. blešník úplavičný – kresba na kartonu 300 x 200 mm 
 
28. proskurník lékařský – kresba na kartonu 400 x 300 mm 
 



29. čolek dunajský – kresba na kartonu 150 x 200 mm 
 
30. čolek obecný – kresba na kartonu 150 x 200 mm 
 
31. piskoř pruhovaný – kresba na kartonu 200 x 300 mm 
 


